
Det händer i  
Umeå stads kyrka och 
Församlingsgården

Våren 2018
Anders Sandberg präst, församlingsherde 
anders.sandberg@svenskakyrkan.se 
090-200 25 48

Anders Winterstam körledare, musiker 
anders.winterstam@svenskakyrkan.se 
090-200 26 24

Carina Sehlström fritidsledare  
carina.evefors@svenskakyrkan.se 
Bildtfn: svkteckensprakcarina@ectalk.se 
090-200 26 18

Daniel Engdahl pedagog  
daniel.engdahl@svenskakyrkan.se 
090-200 26 19

Fredrik Lundberg pedagog 
fredrik.lundberg@svenskakyrkan.se 
090-200 26 22

Helena Aldereon diakoniassistent 
helena.aldereon@svenskakyrkan.se 
090-200 26 81

Ingrid Ruth pedagog 
ingrid.ruth@svenskakyrkan.se 
090-200 26 56

Johanna Forsgärde präst
johanna.forsgärde@svenskakyrkan.se
Bildtfn: svkteckensprakjohanna@ectalk.se
090-200 26 07 

Jonas Östlund körledare, musiker 
jonas.ostlund@svenskakyrkan.se 
090-200 26 27

umeå stads församling
adress: Östra Esplanaden 9, 901 10 Umeå, telefon: 090-200 25 00 

e-post: umea.stadsforsamling@svenskakyrkan.se
 www.svenskakyrkan.se/umea

Programmet kan förändras, se vår webbplats för 
uppdaterad information och för terminstider  

Kenneth Nordgren präst, kyrkoherde 
kenneth.nordgren@svenskakyrkan.se 
090-200 26 05

Lisa Oscarsson körledare, musiker	  
lisa.oscarsson@svenskakyrkan.se 
090-200 26 26	

Liza L Lundkvist präst		
liza.lundkvist@svenskakyrkan.se 
090-200 26 85

Malin Björkman-Hietala körledare    
malin.hietala@svenskakyrkan.se  	  
090-200 26 21

Maria Hammarström pedagog 
maria.a.hammarstrom@svenskakyrkan.se	
090-200 26 17	

Pia Thomasson fritidsledare  
pia.thomasson@svenskakyrkan.se	
090-200 26 75 

Ragnhild Pelo diakon	  
ragnhild.pelo@svenskakyrkan.se  
090-200 26 11	

Åse Lindegren diakon	  
ase.lindegren@svenskakyrkan.se 
090-200 26 77 

Annika Gran diakon 
annika.gran@svenskakyrkan.se 
090-200 26 46

Kontaktpersoner



Det händer mycket både i kyrkan och i Församlingsgården. Kyrkan är öppen på 
vardagar kl 10.00-16.00 och du är alltid välkommen in!

Vill du veta mer om verksamheten eller anmäla dig? Kontakta respektive  
ansvarig (inom parentes), kontaktuppgifter finns på baksidan.

Grupper för barn 
Öppen förskola, vuxna och barn  
Torsdagar kl 9.30-11.30, drop-in 
(Pia Thomasson)

Onsdagskul, 6-10 år 
Onsdagar kl 15.00-16.30 
(Ingrid Ruth) anmälan

Juniorer, årskurs 4-6  
Måndagar kl 14.30-16.30  
(Daniel Engdahl)

Grupper för ungdomar 
Chillet årskurs 6-8 
Torsdagar kl 17.30-20.00 
(Maria Hammarström)

Centralen årskurs 9-gymnasiet 
Tisdagar kl 18.30-ca 22.00  
(Fredrik Lundberg)

Mötesplatser
Sopplunch  
Tisdagar jämna veckor kl 12.00 
(Helena Aldereon)

Tacotorsdag 
kl 17.00. Anmälan senast 2 dagar innan 
(Fredrik Lundberg)

Teckenspråkig after work  
En fredag i månaden kl 17.00  
(Carina Sehlström)

Ungdomsgruppen 
En fredag i månaden kl 18.30  
(Johanna Forsgärde) 

Stickkafé 
Tisdagar jämna veckor kl 13.00 
(Helena Aldereon) 

 

Det händer i Församlingsgården
Det livsviktiga bordssamtalet	  
Onsdagar udda veckor kl 18.30 
(Helena Aldereon)

Internationella gruppen 
(Åse Lindegren)

Körer	
Småfåglarna, kör 4-6 år  
Torsdagar kl 18.00-18.40   
(Malin Björkman-Hietala) anmälan

Sångfåglarna, kör 6-9 år 
Tisdagar kl 15.00-15.40  
(Malin Björkman-Hietala) anmälan

Näktergalarna, kör från 10 år 
Tisdagar kl 16.00-16.50 
(Malin Björkman-Hietala) anmälan

Kören Turbulens, gymnasiet och äldre 
Tisdagar kl 19.00-21.00	  
(Jonas Östlund) anmälan

Ungdomskör, från 13 år	  
Tisdagar kl 17.00-18.00 
(Jonas Östlund)

Dagkör för vuxna	   
Torsdagar kl 13.00-14.30 
(Anders Winterstam)	  

Kvällskören 
Torsdagar kl 19.00 
(Anders Winterstam)

Kyrkokören		   
Måndagar kl 19.00-21.00 
(Jonas Östlund) anmälan		

Oratoriekören		   
Onsdagar kl 19.00-21.00 
(Jonas Östlund) anmälan	

Veckomässa 		   
Onsdagar kl 8.30 
(Liza L Lundkvist)

Veckomässa  
Torsdagar kl 18.30  
(Anders Sandberg)

Bibelsamtal  
Torsdagar kl 19.00			 
(Anders Sandberg)

Gudstjänst  
Söndagar kl 11.00			 
(Liza L Lundkvist)

Söndagsskola, ingen åldersgräns 
Söndagar kl 11.00-12.00 under  
gudstjänsten (Daniel Engdahl)

Sinnesrogudstjänst 
En tisdag i månaden kl 18.00  
(Annika Gran)
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Teologiska rummet 
Några söndagar kl 15.00 
(Kenneth Nordgren)

Bönesamling  
Torsdagar kl 10.30-11.30 
(Ragnhild Pelo)

Meditation 		   
Måndagar kl 18.00 
(Kenneth Nordgren)

Orgelsoppa	  
Onsdagar udda veckor kl 12.00	
(Lisa Oscarsson)

Trivselträffar med  
skrivtolkning och TTS  
Torsdagar jämna veckor kl 13.00-15.00 
(Carina Sehlström) 
Konserter
Lisa Oscarsson


